
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

С О В Е Т   И З М И Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Э З М Ә  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы  

422052, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Измя, ул. Школьная, 9 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Эзмә авылы, Мәктәп  урамы, 9 йорт 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 
e-mail: Izm.sab@tatar.ru 

 

11 апреля 2016 г.               № 18 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

На основании протокола публичных слушаний от 11 апреля 2016 года № 5, в 

соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Изминское сельское поселение 

Сабинского муниципального района РТ», Совет Изминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района РЕШИЛ: 

  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Изминского сельского поселения 

Сабинского муниципального  района Республики Татарстан за 2015 год. 

      2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, 

расположенных по адресам: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, с. 

Измя, ул. Школьная, 9;  Республика Татарстан, Сабинский муниципальный  район, с. 

Измя, ул. Школьная, 5а; Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, с. 

Олуяз, ул. Ленина, 18 и на Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/. 
 
 

 
Глава Изминского 
сельского поселения:                                                     Р.Ш.Гайфиев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об исполнении бюджета  Изминского  сельского 

поселения  Сабинского муниципального  района 

Республики Татарстан за 2015 год  

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


                                                                                                    Утвержден  

                                                                                                               решением Совета Изминского 

                                                                                                                   сельского поселения Сабинского 

                                                                                                       муниципального района 

                                                                                                    Республики Татарстан 

                                                                                                            от 11 апреля 2016 года №18 

 

 

 

 

Отчет об исполнении бюджета 

Изминского сельского поселения 

за 2015 год 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Изминского сельского поселения за 2015 год: 

 

- по доходам  в сумме     3770,856 тыс.руб. 

- по расходам  в сумме   4014,837 тыс.руб. 

 с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 243,981 тыс.руб. со 

следующими показателями: 

по источникам  финансирования дефицита бюджета Изминского сельского поселения за 

2015 год согласно прил. № 1; 

по прогнозируемым объемам доходов бюджета Изминского сельского поселения за 2015 

год согласно прил. № 2; 

по распределению бюджетных ассигнований Изминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района по разделам и подразделам, целевым статьям,  

группам  видов   расходов   классификации  расходов   бюджетов    за 2015 год согласно 

прил. № 3; 

по ведомственной структуре расходов бюджета Изминского сельского поселения за 2015 

год согласно прил. № 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  № 1     

к решению Совета Изминского 

сельского поселения Сабинского  

муниципального района «Об 

исполнении бюджета Изминского 

сельского поселения Сабинского  

муниципального района Республики  

Татарстан за 2015 год »  

 от 11 апреля 2016 года №18 

 

 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета  

Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района  

на 2015 год  

                                                                                                         (тыс.руб)                                                                                                                                                                                                            

 

   Код дохода 2015 год 

1 2 3 

Источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов 

000 01 00 00 00 00 0000 000 243,980 

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 

000 01 05 00 00 00 0000 000  243,980 

 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -3770,857 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -3770,857 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 510 

 

-3770,857 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджета Изминского сельского поселения     

000 01 05 02 01 10 0000 510 -3770,857 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 4014,837 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 4014,837 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 610 

 

4014,837 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджета Изминского сельского поселения     

000 01 05 02 01 10 0000 610 4014,837 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          



 Приложение  № 2     

к решению Совета Изминского 

сельского поселения Сабинского  

муниципального района «Об 

исполнении бюджета Изминского 

сельского поселения Сабинского  

муниципального района Республики  

Татарстан за 2015 год»  

 от 11 апреля 2016 года №18 

  

Поступление доходов в бюджет Изминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района на 2015 год 

                                                                                                                       

                                                                                                                                     (тыс. руб) 

Наименование  Код дохода 2015 год 

1 2 3 

   

ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 1397,226 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ 1 01 00000 00 0000 000 213,764 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 213,764 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 15,321 

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 15,321 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 993,274 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 263,088 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 730,186 

ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 1 13 00000 00 0000 000 20,467 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджета поселения 1 13 02065 10  0000 130 20,467 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 1 16 00000 00 0000 000 44,000 

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 

субъектов Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты 

поселений 

1 16 51040 02 0000 140 44,000 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 000 110,400 

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджет 

Изминского сельского поселения 

1 17 14030 10 0000 180 110,400 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 2373,631 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы РФ 

2 02 00000 00 0000 000 

 

2373,631 

Дотации бюджетам  субъектов Российской Федерации и 

муниципальных  образований 

2 02 01000 00 0000 151 543,418 

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 

2 02 03000 00 0000 151 

 

81,387 

Иные межбюджетные трансферты 20204000000000000151 1748,826 

ВСЕГО ДОХОДОВ  3770,857 



 

 Приложение  № 3    

к решению Совета Изминского сельского 

поселения Сабинского  муниципального 

района «Об исполнении бюджета 

Изминского сельского поселения 

Сабинского  муниципального района 

Республики  Татарстан за 2015 год»  

от 11 апреля 2016 года №18 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований Изминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района по разделам и подразделам, целевым 

статьям,  группам  видов   расходов   классификации  расходов   бюджетов         

на 2015 год                                                                                                                        
                                                                                                                                (тыс. рублей) 

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 01    1675,299 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 01 02   662,386 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций  01 02 0020000  

 

662,386 

Глава  01 02 0020300  662,386 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 02 0020300 100 

 

 

 

 

662,386 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

 

 

 

01 

 

 

 

04   576,856 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций  01 04 0020000  571,679 

Центральный аппарат 01 04 0020400  571,679 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 0020400 100 368,910 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 0020400 200 199,055 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 0020400 800 3,714 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07   5,176 

Проведение выборов и референдумов 01 07 0200005  5,176 

Иные бюджетные ассигнования 01 07 0200005 800 5,176 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   436,058 

Руководство и управление в сфере установленных 01 13 0020000  336,797 



функций  

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 01 13 0029500  32,890 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 0029500 800 32,890 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений  01 13 0029900  303,907 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 13 0029900 100 281,256 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 0029900 200 22,651 

Реализация государственных функций, связанных 

общегосударственным управлением 01 13 0920000  95,694 

Выполнение других обязательств государства 01 13 0920300  95,694 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 0920300 200 94,123 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 0920300 800 1,571 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций 01 13 9900000  

   

        3,567 

Государственная регистрация актов гражданского 

состояния 

 

01 

 

13 9905930  

      

       3,567 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

01 

 

13 9905930 200 3,567 

Национальная оборона 02    77,820 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   77,820 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций 02 03 9900000  77,820 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, на которых  отсутствуют военные 

комиссариаты 02 03 9905118  77,820 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 02 03 9905118 100 70,035 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 9905118 200 7,785 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03    10,000 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10   10,000 

Обеспечение мер пожарной безопасности (за счет 

межбюджетных трансфертов на решение вопросов 

местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан) 03 10 2022514  8,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 03 10 2022514 200 8,000 

Функционирование органов в сфере национально 

безопасности и правоохранительной деятельности 03 10 2026700  2,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 03 10 2026700 200 2,000 



государственных (муниципальных) нужд 

Национальная экономика 04    5,000 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 04 12   5,000 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 04 12 7110344  5,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 04 12 7110344 200 5,000 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    1632,547 

Благоустройство 05 03   1632,547 

Благоустройство 05 03 6000000  1632,547 

Уличное освещение 05 03 6000100  386,989 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000100 200 386,989 

Строительство и содержание автомобильных дорог 

и инженерных сооружений на них в границах 

городских округов и поселений в рамках 

благоустройства 05 03 6000200  155,183 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000200 200 155,183 

Организация и содержание мест захоронения 05 03 6000400  114,807 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000400 200 114,807 

Прочие мероприятия по благоустройству городских 

округов и поселений 05 03 6000500  130,768 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000500 200 123,580 

Иные бюджетные ассигнования 05 03 6000500 800 7,188 

Строительство и содержание автомобильных дорог 

и инженерных сооружений на них в границах 

поселений в рамках благоустройства (за счет 

межбюджетных трансфертов на решение вопросов 

местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан) 05 03 6022514  178,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6022514 200 178,000 

Организация и содержание мест захоронений (за 

счет межбюджетных трансфертов на решение 

вопросов местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан) 05 03 6042514  446,800 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6042514 200 446,800 

Прочие мероприятия по благоустройству городских 

округов и поселений (за счет межбюджетных 

трансфертов на решение вопросов местного 

значения, осуществляемое с привлечением средств 

самообложения граждан) 05 03 6052514  220,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 6052514 200 220,000 

Культура и кинематография 08    567,371 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере 08 01 4004409  567,371 



культуры и кинематографии 

Муниципальная программа «Развитие культурно-

досуговой деятельности  Сабинского 

муниципального района  на 2015- 2017 годы» 08 01 4004409  567,371 

Иные бюджетные ассигнования 08 01 4004409 800 567,371 

Физическая культура и спорт 11    46,800 

Массовый спорт 11 02   46,800 

Физкультурно-оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 11 02 

 

5120000  46,800 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и 

физической культуры, туризма 11 02 

 

5121287  46,800 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 11 02 

 

5121287 

 

200 46,800 

ВСЕГО РАСХОДОВ     4014,837 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  № 4    

к решению Совета Изминского сельского 

поселения Сабинского  муниципального 

района «Об исполнении бюджета  

Изминского сельского поселения 

Сабинского  муниципального района 

Республики  Татарстан за 2015 год» от 11 

апреля 2016 года №18 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета  Изминского сельского 

поселения Сабинского муниципального  района на 2015 год 
                                                                                                                                      

                                                                                                                              (тыс. рублей) 

Наименование 
Ведом

ство 
Рз ПР ЦСР ВР 2015 год 

1 2 3 4 5 6 7 

Совет Изминского 

сельского поселения 335     662,386 

Общегосударственные вопросы 
335 

01    
662,386 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 335 01 02   662,386 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций  335 01 02 0020000  662,386 

Глава  335 01 02 0020300  662,386 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 335 01 02 0020300 100 662,386 

Исполнительный комитет Изминского 

сельского поселения 347     3352,451 

Общегосударственные вопросы 
347 

01  
  1675,299 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

 

 

 

347 

 

 

 

01 

 

 

 

04   571,679 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций  

 

347 01 04 0020000  571,679 

Центральный аппарат 347 01 04 0020400  571,679 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

 

 

 

 

 

347 01 04 0020400 100 368,910 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 01 04 0020400 200 199,055 



Иные бюджетные ассигнования 347 01 04 0020400 800 3,714 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 

 

347 01 07 

  

5,176 

Проведение выборов и референдумов 347 01 07 0200005  5,176 

Иные бюджетные ассигнования 347 01 07 0200005 200 5,176 

Другие общегосударственные вопросы 347 01 13   436,058 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций  

347 

01 13 0020000  336,797 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 

347 

01 13 0029500  32,890 

Иные бюджетные ассигнования 347 01 13 0029500 800 32,890 

Обеспечение деятельности подведомственных 

учреждений  

347 

01 13 0029900  303,907 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

347 

01 13 0029900 100 281,256 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

347 

01 13 0029900 200 22,651 

Реализация государственных функций, 

связанных общегосударственным управлением 

347 

01 13 0920000  95,694 

Выполнение других обязательств государства 347 01 13 0920300  95,694 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

347 

01 13 0920300 200 94,123 

Иные бюджетные ассигнования 347 01 13 0920300 800 1,571 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 

347 

01 13 9900000  3,567 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

347  

01 

 

13 9905930  3,567 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

347  

01 

 

13 9905930 200 3,567 

Национальная оборона 347 02    77,820 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 347 02 03   77,820 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 

347 

02 03 9900000  77,820 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, на которых  отсутствуют военные 

комиссариаты 

 

 

347 02 03 9905118  77,820 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

 

 

 

 

 

347 02 03 9905118 100 70,035 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 02 03 9905118 200 7,785 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

 

347 03    10,000 

Обеспечение пожарной безопасности 347 03    10,000 



Обеспечение мер пожарной безопасности (за 

счет межбюджетных трансфертов на решение 

вопросов местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан) 

 

 

 

347 03 10 2022514  8,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 03 10 2022514 200 8,000 

Функционирование органов в сфере 

национально безопасности и 

правоохранительной деятельности 

 

 

347 03 10 2026700  2,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 03 10 2026700 200 2,000 

Национальная экономика 347 04    5,000 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 

 

347 04 12   5,000 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 

 

347 04 12 7110344  5,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 04 12 7110344 200 5,000 

Жилищно-коммунальное хозяйство 347 05    1632,547 

Благоустройство 347 05 03   1632,547 

Благоустройство 347 05 03 6000000  1632,547 

Уличное освещение 347 05 03 6000100  386,989 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 05 03 6000100 200 386,989 

Строительство и содержание автомобильных 

дорог и инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и поселений в 

рамках благоустройства 

 

 

 

347 05 03 6000200  155,183 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 05 03 6000200 200 155,183 

Организация и содержание мест захоронения 347 05 03 6000400  114,807 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 05 03 6000400 200 114,807 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 

 

347 05 03 6000500  130,768 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 05 03 6000500 200 123,580 

Иные бюджетные ассигнования 347 05 03 6000500 800 7,188 

Строительство и содержание автомобильных 

дорог и инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и поселений в 

рамках благоустройства( за счет 

межбюджетных трансфертов на решение 

вопросов местного значения,осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан) 

 

 

 

 

 

 

347 05 03 6022514  178,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 05 03 6022514 200 178,000 

Организация и содержание мест захоронения 

(за счет межбюджетных трансфертов на 

решение вопросов местного значения, 

осуществляемое с привлечением средств 

 

 

 

 05 03 6042514  446,800 



самообложения граждан 347 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

347 05 03 6042514 200 446,800 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений (за счет 

межбюджетных трансфертов на решение 

вопросов местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан) 

 

 

 

 

347 05 03 6052514  220,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

347 

05 03 6052514 200 220,000 

Культура и кинематография 347 08    567,371 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере 

культуры и кинематографии 

 

347 08 01   567,371 

Муниципальная программа «Развитие 

культурно-досуговой деятельности Сабинского 

муниципального района РТ на 2015- 2017  годы 

 

 

347 08 01 4004409  567,371 

Иные бюджетные ассигнования 347 08 01 4004409 800 567,371 

Физическая культура и спорт 347 11    46,800 

Массовый спорт 347 11 02   46,800 

Физкультурно-оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 

347 

11 02 

 

5120000  46,800 

Мероприятия в области здравоохранения, 

спорта и физической культуры, туризма 

347 

11 02 

 

5121287  46,800 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

347 

11 02 5121287 

 

200 46,800 

ВСЕГО РАСХОДОВ 347     4014,837 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


